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RE: Geimporteerde geneesmiddelen - contactpersonen RIVM.eml

Bl

Dit staat los van de noodvoorraad van de IC-middelen.

Het gaat deels om middelen die RIVM heeft ingekocht omdat het een behandeling lijkt te zijn voor Covid (chloroquine, AC-Q 100,
lopinavir/ritonavir en BCG). Dat is destijds vanuit PG geaccordeerd.

Flemoxin is de partij amoxiciline van Astellas die VWS heeft gekocht, is geaccordeerd door GMT. "
Bij Remdesivir gaat het (denk ik) om de Europese joint procurement, daarvoor moeten de landen wel betalen.
(10)(1c)

Kortom, er komen hier allerlei verschillende routes bij elkaar.

Dan komt er nog meer aan, want LCG heeft een aantal buitenlandse partijen die we als overheid gaan overnemen en bij RIVM
komen te liggen. Die middelen staan er nog niet op, maar ik stuur je alvast de info in bijlage.

Verzonden: maandag 24 augustus 2020 12:04

(10)(2e) (10)(2e) )& (10)(2e) @minvws.nl>

(10)(2e) ) <IEDI@ minvws.nl>
Onderwerp: graag je reactie - kosten aankoop geneesmiddelen door RIVM?

(10)(2e)

Zegt jou dit wat? RIVM heeft kosten vanin 2020 opgevoerd m.b.t. ‘Aankoop geneesmiddelen COVID-
19°...
(en hoe verhoudt dit zich tot inkoop noodvoorraad?)

Uit het stuk van RIVM:

Aankoop geneesmiddelen tegen Covid-19
De prijs van de goederen is vertrouwelijk en kan op verzoek bij
DVP worden ingezien.

AC-Q 100

Chloroquine
Lopinavir/Ritonavir
Flemoxin

BCG

Remdesivir

Diverse handelingskosten

N )

Groet,
(10)(2e)

Verzonden: maandag 24 augustus 2020 10:58

Aan: (10)(2e) ) <BENUECR @ minvws.nl>
EE: (10)(2e) ) <BRIED @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Additionele opdrachten, aanbiedingsbrief en offerte
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Herken jij de in de additionele offerte opgenomen post : Aankoop geneesmiddelen Covid-19 ad
Kunnen we dit goedkeuren?

Groet

Van: S <IEEESM @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 10 augustus 2020 15:49

Aan: INCENINTEETSINCIESN) MO o minvws.n!>; IO <GOEON @ invws.».-; INCIETN

minvws.nl>
)MQminvws.nb; 1) minvws.nl>

Onderwerp: FW: Additionele opdrachten, aanbiedingsbrief en offerte

Ha allen, dat van pneumokokkenbudget is al akkoord bevonden en volgens mij dooringeboekt, punten 1 en 3 kan ik niks

over ze
W%t jij al van deze posten? Zijn die al akkoord? Zo ja, dan kan ik wel voor een goedkeuringsbrief zorgen.
roet,

Van: (10)(2e) ) FEESN @ minvws.nl>

Verzonden: zondag 9 augustus 2020 21:47

Aan: [N ERCESN @ minvws nl>

Onderwerp: FW: Additionele opdrachten, aanbiedingsbrief en offerte

Hoi ik sta in deze mailwisseling. Volgens mij is dat niet de bedoeling. Of zie jij 1ets waardoor ik een rol zou
kunnen hebben? En [fl[EShoemt ook maar zij staat volgens mij niet bij de geadresseerden.

Groetjes JEl)[e5)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

@minvws.nl>

Datum: zondag 09 aug. 2020 4:40 PM
(10)(2e) @minvws.nl>, (10)(2e)

(10)(2e) B ) W{L}mmvws.m>,

nderwerp: FW: Additionele opdrachten. aanbiedingsbrief en offerte

@minvws.nl>, (10)(2e) )
D ﬂﬁ'{wmmvws .nl>

B (10)2e)
(10)(2e)

Hoi dames

Ik heb hierover vigs mij ook nog wat mails in mijn postvak. Ga even verder kijken. Ben nog steeds niet door mijn mails heen van
afgelopen dagen.

Zodra ik het zie zal ik naar jullie zenden, maar @en @R willen jullie dit oppakken

G

Ministerie van Volksgezondheid, Welz]|
5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

(10)(2e)



Verzonden: zondag 9 augustus 2020 12:01
(10)20) [T (10)2e) Oy oo | (10)(20) [oYRINIONANES]]  (10)2e) |
(10)(2e) IR @minvws.nl>; (10)(2e) (GO @ minvws.nl>
(10)(2e) @ minvws.nl>; (10)(2e) ) <BLIFDM @ minvws.nl>
Onderwerp: FW: Additionele opdrachten, aanbiedingsbrief en offerte

Hoi allen,
en ik meen dat deze goedkeuringsbrief voor additionele offerte nog niet verzonden is.
Dus byj deze ter info ook alvast voor jullie.

Gr

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

@rivim.nl>

Datum: maandag 27 jul. 2020 6:19 PM

o))} w>, (10)(2e) ) <Imm§(l,minvws.ul>,

minvws.nl>

o] (1) (10)2e) [@viiBNEd (10)2e) [ (10)2e) [@VhunBNEN  (10)(2¢) DN @rivin.ol>,

@uivm.nl>
Onderwerp: Additionele opdrachten. aanbiedingsbrief en offerte

Beste (10)(2e) [Elall (10)(2e)

In het BO VWS-DVP van 17 juni j.I. hebben we afgesproken dat we een aanbiedingsbrief voor de additionele
opdrachten rond Covid, pneumokokken en antidota zouden sturen. Deze is in hardcopy naar jullie onderweg. Hierbij
alvast een scan.

(102@1012¢)  (10)(2e) ]

Wij zien graag jullie goedkeuringsbrief tegemoet.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,

Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's (RIVM-DVP/Centraal)
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e)
3 (10)2e)

Aanwezig: alle werkdagen

hitp :/iwww.rivm.nl/
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De zorg voor morgen begint vandaag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



